
Zaaknummer: 49184-2020
Documentnummer: 49184-2020:766671

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020, aangaande 
het vaststellen van het onderhoudsprogramma wegen 2021. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 13 januari 2021, om in te 
stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:
1) Kennis te nemen van het onderhoudsplan wegen 2021;
2) Een krediet van € 420.000,- beschikbaar te stellen voor vervanging & reconstructie van 

de Lankelaar en schutstraat. 
3) Het overschot van de stelpost kapitaallasten vervangingsinvesteringen 2021 zijnde 

€ 21.600 incidenteel toe te voegen aan de onderhoudsvoorziening wegen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 28 
januari 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


